
Panevėžyje pradedamas sveikatos priežiūros infrastruktūros
modernizavimo projektas

Šis projektas įgyvendinamas bendradarbiaujant su įvairiomis miesto sveikatos priežiūros
įstaigomis, sujungtomis į vieną tinklą funkcinio Panevėžio miesto sveikatos centro pagrindu.

Praėjusių metų lapkritį Panevėžio miesto savivaldybės taryba priėmė sprendimą įkurti
sveikatos centrą, kuris apjungė mieste veikiančias sveikatos įstaigas bendram tikslui –
gerinti gyventojų sveikatos priežiūrą. Šiame centre bendradarbiauja VšĮ Panevėžio miesto
poliklinika, Panevėžio fizinės medicinos ir reabilitacijos centras, Vilniaus psichoterapijos ir
psichoanalizės centras, Respublikinė Panevėžio ligoninė, UAB „Mano gydytojas“, „Sveikatos
lašas“, „Affidea Lietuva“, Kniaudiškių šeimos klinika, Smėlynės šeimos ambulatorija,
„Diagnozė“ ir Panevėžio medicinos centras.

Projekto metu planuojama modernizuoti minėtų įstaigų patalpas, įsigyti medicininę,
kompiuterinę ir kitą reikalingą įrangą bei baldus. Šių priemonių tikslas – užtikrinti
aukščiausios kokybės sveikatos priežiūros paslaugas, kurios būtų teikiamos greičiau ir
efektyviau, bei leistų gydytojams tiksliau diagnozuoti ligas. Tai svarbus žingsnis, siekiant
sukurti Panevėžio mieste modernią ir pacientų poreikius atitinkančią infrastruktūrą.

Projektui įgyvendinti skirta daugiau nei 2 mln. 780 tūkst. Eur iš Europos regioninės plėtros
fondo. Visas projektas yra 100 proc. finansuojamas iš Europos Sąjungos lėšų, jo
įgyvendinimo trukmė – dveji metai.


